[bookmark: _Toc130042276][bookmark: _Toc130301520][bookmark: 様式第９号][bookmark: _GoBack]様式第6号(第11条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

都留市子育て応援店登録事業補助金交付決定通知書

申請者
所在地
店舗・施設名
申請者氏名　　　　　　　　　　様

都留市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました都留市子育て応援店登録事業補助金については、次のとおり交付することに決定しましたので、同実施要綱第11条第1項の規定により通知します。

1　事業の内容

2　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　補助対象店舗・施設等の名称

4　補助対象建築物の所在地

5　その他の内容
補助金交付申請書のとおり

6　補助の条件
(1)　補助金の交付決定の内容と以下の条件に従い、善良なる管理者の注意をもって補助対象事業を行ってください。
(2)　補助対象事業を変更、中止又は廃止するときは、速やかに市長に申請し、その承認を受けてください。
(3)　補助対象事業が予定の期間内に完了しないとき又は補助対象事業の遂行が困難となったときは、速やかに市長に報告して、その指示を受けてください。
(4)　次に掲げる事項に該当するときは、交付の決定を取り消し、補助金の返還を命じます。
①　偽りその他不正な行為によって補助金の交付を受けようとし、又は受けたとき。
②　工事、取り組み等を中止したとき。
③　上記要綱に違反したとき。
 (5)　この補助金の執行の適正を期するため、必要がある場合は立入検査等を実施します。